Possessio Nagy-Palád habet Localem Vice Diaconum Ministrum Helveticæ Confessioni addictum quoad Romano Catholicos pertinet ad Matrem Iánk					1		2	226		
Romano Catholici absque Exundatione spatio 3 horarum ad Iánk excurrunt.										
Possessio Bot-Palád habet Localem Vice Diaconum Ministrum Helveticæ Confessioni addictum quoad Romano Catholicos pertinet ad Matrem Iánk					1			226		
Possessio Sonkád habet Localem Vice Diaconum Ministrum Helveticæ Confessioni addictum quoad Romano Catholicos pertinet ad Matrem Iánk					1		7	17	257	
Romani Catholici ubi exundatio non obsesset spatio 3 quadrantibus ad Iánk excurrunt.										
Græco Catholici ad Matrem Miflora absque exundatione sub 3 quadrantibus eunt.										
Possessio Fülösd habet Templum et animas						1		165		
Possessio Darnó est Filialis habet Templum et animas						1		154		
Græco Catholici ad Matrem Iánk 1 quadrante distantiam excurrunt										
Possessio Majtis habet Templum et animas quoad Romano Catholicos pertinet ad Matrem Iánk					1		17	6	135	
Romano Catholici ad Iánk medii quadrante distantiam excurrunt. Græco Catholici ad Eandem Matrem Iánk ad Eandem distantiam										
Possessio Vámos-Oroszi habet Localem Vice Diaconum Ministrum Helveticæ Confessioni addictum					1			4	242	

[fol. 64r-65r]

	4	Ecclesia						Animae cum Adultis et Pueris																
		Romano Catholica		Graeco Catholica		Helveticae Confessioni addictorum		Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae Confessioni addictorum	Graeco Catholicae Confessioni addictorum	Graeco Catholicae non addictorum												
		Bona capax	sublesta Lignea constrita	Bona capax	Sublesta lignea constritata	Bona capax	sublesta Lignea constritata																	
Nomina Possessionum																								
Gracco Catholici ad Matrem Iánk 2 horis distantem pro Divinis excurrunt																								
Possessio Kóltse habet Localem Vice Diaconum Ministrum Helveticae Confessioni addictum quoad Romano Catholicos pertinet ad Matrem Iánk										1														
Romano Catholici ubi exundatio aquarum obicem non posuerit ad Locum Iánk pro Divinis duabus horis excurrere possunt. Graeco Catholici ad eandem Matrem et distantiam excurrunt																								
Summa totalis											1					22	9	303	180	11812				

Praesentem Ecclesiarum et animarum Conscriptioem medio nostri Infrascriptorum esse peractam recognoscimus et attestamus. Fehér Gyarmathini 30^a Julii 1786.

Basilius Kozák Graeci Ritus Catholicorum Parochus et Vice Archi Diaconus Szatthmár-Némethiensis manu propria Locum sigilli